OBSAH

10.
11.
12.
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

kapitola
kapitola
kapitola

kapitola
kapitola
kapitola

kapitola

kapitola
kapitola
kapitola
kapitola
kapitola
kapitola
kapitola
kapitola
kapitola
kapitola
kapitola
kapitola
kapitola
kapitola
kapitola

Medunka

ZROZENI - BLAZEN
AKTIVNI UTVARENI ZIVOTA - MAG
KLIC K VLASTNI PRAVDE

= VELEKNEZKA ..o oottt
PLODNOST - CISAROVNA
ZODPOVEDNOST - CISAR
PRIJETI VLASTNI AUTORITY

= VELEKNEZ oottt
LASKA A SCHOPNOST BYT S DRUHYMI

- MILENCI
POHYB VPRED, ODHODLANI - VUZ
ROVNOVAHA - SPRAVEDLNOST
NEZAVISLOST - POUSTEVNIK
PROMENLIVOST - KOLO STESTH.ocovveeienn.
VASEN - SILA
UVIZNUTI - VISELEC
ZIMENA = SMRT oottt e,
SOULAD - MIRNOST oottt
ZAVISLOST - DABEL
PRULOM - VEZ
NADEJE - HVEZDA
PROMENLIVOST - LUNA
RADOST - SLUNCE
OBNOVA - SOUD oot
ZAVRSENI - SVET
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